m Golovec Trails 2021
Ljubljana / 12.09.2021

Detailauswertung

Jani, HERCOG

Verein: RIDGELINE TRAILS
Startnummer: 173

Enduro - Moski

Kategorie:
M40 - 44

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz  Ruckst.
Zeit Kat. Kat.
S1 2:21,63 11 0:16,22
S2 1:46,90 12 0:12,00
S3 2:09,20 10 0:12,85
S4 2:02,25 6 0:06,72

Timing by SPORTident

Gesamt-Zeit: 9:16,74

Strecken-Platzierung: 73 (von 160)
Bestzeit der Strecke: 7:59,70

Kategorie-Platzierung: 10(von 16)

Bestzeit in der Kategorie: 8:31,02

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
93
95
78
44

Rlckst.
Gesamt
0:21,61
0:18,19
0:19,52
0:11,43

Gesamt
Zeit
3:18,39
5:05,29
7:14,49
9:16,74

Platz
Kat.
11
11
10
10

Ruckst.
Kat.
0:21,75
0:33,75
0:43,65
0:45,72

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt

93 0:29,14
90 0:46,58
84 1:06,10
73 1:17,04

timing.sportident.com




