

Detailauswertung

Jani, HERCOG Gesamt-Zeit: 9:16,74

Verein: RIDGELINE TRAILS

Startnummer: 173

Enduro - Moški Strecken-Platzierung: 73 (von 160)

Bestzeit der Strecke: 7:59,70

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 10(von 16)

M 40 - 44 Bestzeit in der Kategorie: 8:31,02

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
S1	2:21,63	11	0:16,22	93	0:21,61	3:18,39	11	0:21,75	93	0:29,14
S2	1:46,90	12	0:12,00	95	0:18,19	5:05,29	11	0:33,75	90	0:46,58
S3	2:09,20	10	0:12,85	78	0:19,52	7:14,49	10	0:43,65	84	1:06,10
S4	2:02,25	6	0:06,72	44	0:11,43	9:16,74	10	0:45,72	73	1:17,04

Timing by SPORTident